
МУЬМЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБР АЗОВ АТЕ ЛЬЕШ ! ШКОЛА № 147

ПРИКАЗ

« 1 9г. № 'Ч >

О назначении ответственных по предупреждению дорожно -  
транспортного травматизма и безопасного поведения на дорогах

В целях предупреждения фактов дорожно -  транспортных 
происшествий среди обучающихся и активизации работы по профилактике 
детского травматизма в 2019 -  2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма в 1-4 классах учителя 
начальных классов и руководителем отряда ЮИД -  Анашкину С.А.

2. Назначить ответственной за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма в 5-11 классах 
социального педагога -  Трялину О.А.

3. Утвердить планы работы по предупреждению ДДТТ и работы 
отряда ЮИД на 2019-2020 учебный год.'

4. Контроль над организацией работы по профилактике ДДТТ в 
образовательном учреждении возложить на зам. директора по ОВВР 
Усманову С.Ю.

Директор ОУ Н.Ф. Соболева


